
Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое учреждение
средняя общеобразовательная школа № 17 имени К.В. Навальневой

муниципальное образование Кореновский район

ПРИКАЗ

        01.09.2020                                                                        № 112  
г. Кореновск

О противодействии коррупции в школе

          В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О  противодействии  коррупции»,  а  также  письмом  Управления
образования  Администрации  муниципального  образования  Кореновский
район, 
п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Елизаровой Н.О.:
1.1. Довести  до  сведения  классных  руководителей  информацию  о

недопущении  коррупционных действий,  в  виде  сбора  денежных
средств  у  родителей  и  учащихся  на  различные  нужды класса  и
школы.

1.2. Напомнить  о  запрете  платного  репетиторства  на  территории
школы;

1.3. Обеспечить  информирование граждан об их правах на получение
бесплатного образования,  о порядке привлечения целевых взносов
и пожертвований, об изменениях в действующем законодательстве
в  сфере  образования  путем  размещения  в  школе  на
информационном  стенде.

1.4. Держать на постоянном контроле своевременность рассмотрения
обращения граждан по вопросам проявления коррупции.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАНУ СОШ № 17
Им. К.В. Навальневой                                                            Н.В. Мищенко

С приказом ознакомлены:  Н.О. Елизарова                   Ковалева В.Ю.
Е.С. Фенина Фролова С.А.
Е. М. Симоненко Рыба Н.Л.
К.В. Момот Е.Н. Бондаренко
О.И. Шакитько Д.Д. Каленчук
И.В. Чередниченко Н.Д. Гроза



Э.В. Анисимов Т.Н. Мишевская
В.А. Титаренко А.Н. Ждановских
О.В. Кудинова Г.В. Батог
О.С. Храмцова Т.А. Попкова
Н.В. Корконишко Н.В. Денисенко
Н.В. Татаренко Н.В. Пистун
Т.Н. Слепенко И.Г. Пшонкина
Н.К. Белоус Е.П. Хочелева
В.А. Шаврина С.П. Заболотняя
Г.А. Корсунова С.Н. Вахрушева
С.Г. Калинина Е.С. Фоменко


		2021-04-20T11:04:25+0300
	МОАНУ СОШ №17 ИМ. К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	I am the author of this document




